
Příloha Č.2

Obecně závazné vyhlášky č. 3/2018, kterou se vydává Stanoveni podmínek k zabezpečení 
požární ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet osob v obci Sopotnice.

ZPRÁVA O ZAJIŠTĚNÍ PODMÍNEK POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI 
PŘI KONÁNÍ AKCE, KTERÉ SE ZÚČASTNÍ VĚTŠÍ POČET OSOB

Organizátor akce, které se zúčastní větší počet osob, je povinen předložit obecnímu úřadu 
Sopotnice nejpozději 5 dní před konáním akce zprávu o zajištěni podmínek požární 
bezpečnosti při konání této akce. Organizátor akce zajišťuje prokazatelnost plněni povinnosti 
stanovených předpisy o požární ochraně a dodržování podmínek požární bezpečnosti 
stanovených obecně závaznou vyhláškou č. 3/2018 „Stanovení podmínek k zabezpečení 
požární ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet osob v obci Sopotnice".

Název akce:

Organizátor akce (u fyzické osoby její jméno, příjmení a bydliště; u právnické osoby její 
název, sídlo + jméno, příjmení a bydliště osoby zmocněné v této věci jednat jejím jménem):

Datum a místo konání akce (přesné označení pozemku, objektu, prostoru):

Doba zahájení akce:

Předpokládaná doba ukončení akce:

Předpokládaný počet zúčastněných osob:

Způsob zabezpečení požární bezpečnosti při akci (jmenovité složení preventivní požární 
hlídky, která se skládá z velitele a minimálně dvou dalších členů - pokud si to vyžaduje 
velikost akce, zřizuje organizátor akce více preventivních požárních hlídek):

Počet zřízených preventivních požárních hlídek:

Velitel(é) (jméno, příjmení a bydliště):

Členové (jméno, příjmení a bydliště):
1. člen:
2. člen:
3. člen:
4. člen:

Dne:

podpis organizátora akce

Organizáior akce svým podpisem stvrzuje, žc byl řádnř seznámen s obecné závaznou vyhllskou C 3/2018 „Stanoveni podmínek 
k zabezpečeni požární ochrany pfi akcích. ktery'Ch se zúčastni včtši počet osob v obci Sopomicc" a všemu porozumči.


